PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO ITAMBÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.303.222/0001-49

____________________________________________________________________________________________________

Rua Aristides Alves, 54 – Centro – Santo Antônio do Itambé – MG – CEP: 39.160-000 – Tel: (33) 3428-1223 / 3428-1301

www.santoantoniodoitambe.mg.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 005/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Itambé torna público a todos os interessados,

a RETIFICAÇÃO DO EDITAL, Processo Licitatório nº 011/2021, Pregão Presencial

005/2021

NA SEGUNDA PÁGINA, ONDE SE LIA: “DATA 10/03/2021”

LEIA-SE: “DATA 11/03/2021”

Por não afetar a formulação das Propostas de Preço e com arrimo no  § 4° do artigo 21 da

Lei 8.666/1993, a data e horário para credenciamento permanece até às 08:00 horas

do dia 11/03/2021 e a data e horário para início da sessão do Pregão Presencial

permanece dia 11/03/2021 às 13:00 horas.

 Extrato de Aviso de Licitação publicado nos

quadros de avisos da Prefeitura Municipal de Santo

Antônio do Itambé/MG conforme disposição no

artigo 25 da Lei Orgânica do Município, no dia 02

de março de 2021.

Mateus do Nascimento

Pregoeiro Municipal

Mateus do Nascimento

Setor de Licitações